

Bionexo do Brasil Ltda
 Relatório emitido em 06/11/2019 09:45

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
 AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 96456105
 PEDIDO 600 MATERIAL MEDICO

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Alexandre Ferreira Freitas - (62) 3092-3817 licitacao@asthamed.com.br Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	07/11/2019	30 ddl	CIF	null
2	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Mirian Cristina - 6230889700 vendas2@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	07/11/2019	30 ddl	CIF	null
3	Ello Distribuição Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Webservice Ello Distribuição - (62) 3565-3354 comercial@ellodistribuição.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	08/11/2019	30 ddl	CIF	CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
7	SONDA ALIM. ENTERAL N8 POLIURETANO INF.	418	-	SONDA ALIMENTACAO ENTERAL N.12 C/ GUIA ADULTO POLIUR, MEDICONE	PCT	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	NUMERO 08	R\$ 11,8800	R\$ 0,0000		13 Unidade	R\$ 154,4400	Tiago Farias De Souza 05/11/2019 19:17
Total Parcial:											13.0	R\$ 154,4400	
Total de Itens da Cotação: 7 Total de Itens Impressos: 1													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
4	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM ESTERIL CURATIVO HIDROATIVO (HIDROCOLOIDE) TAMANHO 10 X 10 CM PARTICULAS HIDROATIVAS EM POLIMERO INERTE IMPERMEAVEL INDIVIDUAL EM BLISTER ESTERIEL EM RAO GAMA. REG MS	84	-	CURATIVO HIDROCOLOIDE CGF 10X10CM DUODERM 1197972, CONVATEC	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 6,9600	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 208,8000	Tiago Farias De Souza 05/11/2019 19:17
5	DISPOSITIVO 2VIAS.SILIC.EM Y.LUER-LOCK AD. - DISPOSITIVO DE 2 VIAS P/ INFUSAO	540	-	EQUIPO MULTVIAS C/CLAMP CX/800 UND, DESCARPACK	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,5670	R\$ 0,0000		800 Unidade	R\$ 453,6000	Tiago Farias De Souza

PARALELA MODELO
EM Y. EXTREMIDADE
LUER-LOCK. C/
PROTETORES E
PLUG MACHO.
EXTENSAO C/ PINCA
CORTA-FLUXO.
MBAR P/
MEDICACAO
ESTERILIZADO POR
OXIDO DE ETILENO.
COM 01 FACE
TRANSPARENTE.
EMB. BLISTER/P.G.C.
REG. MS

05/11/2019
19:17

**Total
Parcial:** 830.0 R\$
662,4000

Total de Itens da Cotação: 7 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	127	-	LABOR IMPORT COM IMPOR EXPORT LTDA	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	C/10	-	R\$ 3,7550	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 75,1000	Tiago Farias De Souza 05/11/2019 19:17
3	251	-	BIOBASE IND E COMERCIO LTDA	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	-	Fornecedores não homologados na instituição; FORNECEDORES APOLLO NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 0,8500	R\$ 0,0000		51 Unidade	R\$ 43,3500	Tiago Farias De Souza 05/11/2019 19:17
6	94	-	MISSNER E MISSNER LTDA	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	-	-	R\$ 2,8000	R\$ 0,0000		65 Unidade	R\$ 182,0000	Tiago Farias De Souza 05/11/2019 19:17

**Total
Parcial:** 136.0 R\$
300,4500

Total de Itens da Cotação: 7 Total de Itens Impressos: 3

**Total
Geral:** 979.0 R\$
1.117,2900

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página